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Swerea KIMAB nominerad till Industrins stora hållbarhetspris 2009 
 
För första gången ska nyinstiftade Industrins hållbarhetspris delas ut. Utmärkelsen syftar till att 
uppmärksamma goda insatser som görs inom industrin för ett mer hållbart samhälle, samt att 
inspirera fler att göra mer. 18 finalister har kvalificerat sig. Arbetet med att vaska fram finalisterna 
har gjorts av ett tjugotal juryledamöter. Dessa är handplockade för sin gedigna kompetens och sitt 
inflytande inom bransch och industri. 
 
Galans huvudpris går till den person/det företag/den organisation i samtliga priskategorier som 
mest framgångsrikt minskat sin miljöpåverkan/ökat sin hållbarhet, eller på ett betydande sätt gjort 
detta möjligt för andra. 
 
Den 14 oktober klockan 14.00 på Stockholmsmässan – i anslutning till Tekniska Mässan – 
presenteras de sju vinnarna vid en festlig prisutdelning på stora scenen.  
 
Årets forskningssamarbete 

 
Swerea KIMAB och Tadeusz Siwecki är en av tre nominerade i kategorin årets 
forskningssamarbete. Priset går till framgångsrikt samarbete mellan forskare och industri som kan 
bli betydelsefullt för hållbarhet inom industrin, exempelvis genom ny/förbättrad produkt eller 
process. 
 
Swerea KIMAB nominerades ”För att de i direkt samarbete med stålindustrin har utvecklat nya 
metoder för förbättrad processkontroll i nära förhållande till sammansättningen, samt optimering 
av processparametrar för att producera höghållfast stål av tunn- och grovplåt med bättre 
mekaniska egenskaper. Detta sker i en direkthärdande process som ger bättre produktionsekonomi, 
minskad energiförbrukning och sänkta koldioxidutsläpp. Höghållfast stål ökar i användning på 
grund av lägre vikt och längre livslängd, vilket ger en total samhällsvinst.” Projektet 
”Energibesparing vid varmvalsning av höghållfasta stål” är ett FoU-projekt i samarbete med 
SSAB Plate och SSAB Strip Products. 
 
Kontaktperson: 
Tadeusz Siwecki, tel:08-440 48 85, tadeusz.siwecki@swerea.se
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